
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  24 136 804,19 zł. 

1) bieżące –         18 402 069,41 zł 

2) majątkowe –     5 734 734,78 zł. 

2. Wydatki –   27 096 519,81 zł. 

1) bieżące –         19 449 235,78 zł 

2) majątkowe –    7 647 284,03 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   
WÓJT 

 
 

Mirosław Lech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 
  

 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 505 917,40 0,00 41 796,00 547 713,40 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 254 400,00 0,00 41 796,00 296 196,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

254 400,00 0,00 41 796,00 296 196,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 700,00 0,00 21 830,00 42 530,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 20 700,00 0,00 21 830,00 42 530,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

20 700,00 0,00 21 830,00 42 530,00 

 bieżące razem: 16 151 718,26 0,00 63 626,00 16 215 344,26 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

450 964,00 0,00 0,00 450 964,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 734 734,78 0,00 0,00 5 734 734,78 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 989 773,74 0,00 0,00 1 989 773,74 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 60 205,00 0,00 7 878,00 68 083,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 60 205,00 0,00 7 878,00 68 083,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

60 203,00 0,00 7 878,00 68 081,00 

 855   Rodzina 824 737,20 0,00 2 769,00 827 506,20 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 171,00 0,00 24,00 195,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

171,00 0,00 24,00 195,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



 
 85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 265,00 0,00 2 745,00 26 010,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 265,00 0,00 2 745,00 26 010,00 

 bieżące razem: 2 176 078,15 0,00 10 647,00 2 186 725,15 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
 Ogółem: 24 062 531,19 0,00 74 273,00 24 136 804,19 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 440 737,74 0,00 0,00 2 440 737,74 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2024 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
JST 

                 

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmian
ą 

7 800,00 
   

7 800,00 
   0,00    0,00    0,00    7 800,0

0    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmian
ach 

7 800,00 
   

7 800,00 
   0,00    0,00    0,00    7 800,0

0    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 D

zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

mowa w 
art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmian
ą 

3 698 61
4,28    

3 698 61
4,28    

3 317 45
3,28    

2 560 32
5,00    

757 128,
28    

15 000,
00    

116 000,
00    

250 16
1,00    

0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
2 500,00 

   

-
2 500,00 

   

-
2 500,00 

   
0,00    

-
2 500,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

2 500,00 
   

2 500,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    1 500,00
    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

7
5
0 

  Administracj
a publiczna 

po 
zmian
ach 

3 698 61
4,28    

3 698 61
4,28    

3 315 95
3,28    

2 560 32
5,00    

755 628,
28    

15 000,
00    

117 500,
00    

250 16
1,00    

0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

109 800,
00    

109 800,
00    

24 800,0
0    0,00    24 800,0

0    0,00    85 000,0
0    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 750
22  

Rady gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmian
ach 

110 800,
00    

110 800,
00    

25 800,0
0    0,00    25 800,0

0    0,00    85 000,0
0    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

10 000,0
0    

10 000,0
0    

10 000,0
0    0,00    10 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmian
ach 

11 000,0
0    

11 000,0
0    

11 000,0
0    0,00    11 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

3 158 26
4,28    

3 158 26
4,28    

2 887 10
3,28    

2 400 07
5,00    

487 028,
28    

15 000,
00    

6 000,00
    

250 16
1,00    

0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
2 500,00 

   

-
2 500,00 

   

-
2 500,00 

   
0,00    

-
2 500,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

1 500,00 
   

1 500,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    1 500,00

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 750
23  

Urzędy gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmian
ach 

3 157 26
4,28    

3 157 26
4,28    

2 884 60
3,28    

2 400 07
5,00    

484 528,
28    

15 000,
00    

7 500,00
    

250 16
1,00    

0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

6 000,00 
   

6 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń zwięks

zenie 
1 500,00 

   
1 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    1 500,00
    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



 po 
zmian
ach 

7 500,00 
   

7 500,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    7 500,00

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

70 000,0
0    

70 000,0
0    

70 000,0
0    0,00    70 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
1 000,00 

   

-
1 000,00 

   

-
1 000,00 

   
0,00    

-
1 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po 
zmian
ach 

69 000,0
0    

69 000,0
0    

69 000,0
0    0,00    69 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

7 000,00 
   

7 000,00 
   

7 000,00 
   0,00    7 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
1 500,00 

   

-
1 500,00 

   

-
1 500,00 

   
0,00    

-
1 500,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  42
20 

Zakup 
środków 
żywności 

po 
zmian
ach 

5 500,00 
   

5 500,00 
   

5 500,00 
   0,00    5 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmian
ą 

8 875 13
4,07    

7 997 40
8,07    

7 752 26
8,67    

5 852 31
6,41    

1 899 95
2,26    0,00    245 139,

40    0,00    0,00 
   0,00    877 726,

00    
877 726,

00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
132 340,

00    

-
132 340,

00    

-
132 340,

00    

-
63 000,0

0    

-
69 340,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

8
0
1 

  Oświata i 
wychowanie 

zwięks
zenie 

132 340,
00    

132 340,
00    

124 340,
00    

10 000,0
0    

114 340,
00    0,00    8 000,00

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



 po 
zmian
ach 

8 875 13
4,07    

7 997 40
8,07    

7 744 26
8,67    

5 799 31
6,41    

1 944 95
2,26    0,00    253 139,

40    0,00    0,00 
   0,00    877 726,

00    
877 726,

00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

5 877 15
5,31    

5 067 37
5,31    

4 885 31
9,55    

3 813 29
7,00    

1 072 02
2,55    0,00    182 055,

76    0,00    0,00 
   0,00    809 780,

00    
809 780,

00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
62 840,0

0    

-
62 840,0

0    

-
62 840,0

0    
0,00    

-
62 840,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

28 000,0
0    

28 000,0
0    

28 000,0
0    0,00    28 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 801
01  Szkoły 

podstawowe 

po 
zmian
ach 

5 842 31
5,31    

5 032 53
5,31    

4 850 47
9,55    

3 813 29
7,00    

1 037 18
2,55    0,00    182 055,

76    0,00    0,00 
   0,00    809 780,

00    
809 780,

00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

9 000,00 
   

9 000,00 
   

9 000,00 
   0,00    9 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

25 000,0
0    

25 000,0
0    

25 000,0
0    0,00    25 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  42
40 

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek 

po 
zmian
ach 

34 000,0
0    

34 000,0
0    

34 000,0
0    0,00    34 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

78 000,0
0    

78 000,0
0    

78 000,0
0    0,00    78 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
25 000,0

0    

-
25 000,0

0    

-
25 000,0

0    
0,00    

-
25 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  42
60 

Zakup 
energii 

po 
zmian
ach 

53 000,0
0    

53 000,0
0    

53 000,0
0    0,00    53 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

359 840,
00    

359 840,
00    

359 840,
00    0,00    359 840,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
34 840,0

0    

-
34 840,0

0    

-
34 840,0

0    
0,00    

-
34 840,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmian
ach 

325 000,
00    

325 000,
00    

325 000,
00    0,00    325 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

5 000,00 
   

5 000,00 
   

5 000,00 
   0,00    5 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
2 000,00 

   

-
2 000,00 

   

-
2 000,00 

   
0,00    

-
2 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  43
60 

Opłaty z 
tytułu 
zakupu 
usług 
telekomunik
acyjnych po 

zmian
ach 

3 000,00 
   

3 000,00 
   

3 000,00 
   0,00    3 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



 przed 
zmian
ą 

3 000,00 
   

3 000,00 
   

3 000,00 
   0,00    3 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

3 000,00 
   

3 000,00 
   

3 000,00 
   0,00    3 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmian
ach 

6 000,00 
   

6 000,00 
   

6 000,00 
   0,00    6 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

3 000,00 
   

3 000,00 
   

3 000,00 
   0,00    3 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
1 000,00 

   

-
1 000,00 

   

-
1 000,00 

   
0,00    

-
1 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  47
00 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po 

zmian
ach 

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   0,00    2 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

166 330,
00    

98 384,0
0    

93 284,0
0    

87 200,0
0    

6 084,00
    0,00    5 100,00

    0,00    0,00 
   0,00    67 946,0

0    
67 946,0

0    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -

500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

 801
03  

Oddziały 
przedszkoln
e w 
szkołach 
podstawowy
ch po 

zmian
ach 

166 330,
00    

98 384,0
0    

93 284,0
0    

87 700,0
0    

5 584,00
    0,00    5 100,00

    0,00    0,00 
   0,00    67 946,0

0    
67 946,0

0    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -

500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po 
zmian
ach 

500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  47
10 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniając
y po 

zmian
ach 

500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

1 541 72
5,78    

1 541 72
5,78    

1 512 49
7,23    

1 208 55
1,06    

303 946,
17    0,00    29 228,5

5    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

  801
04  Przedszkola 

zmniej
szenie 

-
54 000,0

0    

-
54 000,0

0    

-
54 000,0

0    

-
54 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



 zwięks
zenie 

54 000,0
0    

54 000,0
0    

49 000,0
0    0,00    49 000,0

0    0,00    5 000,00
    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 po 
zmian
ach 

1 541 72
5,78    

1 541 72
5,78    

1 507 49
7,23    

1 154 55
1,06    

352 946,
17    0,00    34 228,5

5    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

                      
 

Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmian
ą 

29 228,5
5    

29 228,5
5    0,00    0,00    0,00    0,00    29 228,5

5    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

5 000,00 
   

5 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń po 

zmian
ach 

34 228,5
5    

34 228,5
5    0,00    0,00    0,00    0,00    34 228,5

5    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

40 000,0
0    

40 000,0
0    

40 000,0
0    0,00    40 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

20 000,0
0    

20 000,0
0    

20 000,0
0    0,00    20 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po 
zmian
ach 

60 000,0
0    

60 000,0
0    

60 000,0
0    0,00    60 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

17 040,0
0    

17 040,0
0    

17 040,0
0    0,00    17 040,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   0,00    2 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  42
60 

Zakup 
energii 

po 19 040,0 19 040,0 19 040,0 0,00    19 040,0 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



zmian
ach 

0    0    0    0           

 przed 
zmian
ą 

137 647,
17    

137 647,
17    

137 647,
17    0,00    137 647,

17    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

20 000,0
0    

20 000,0
0    

20 000,0
0    0,00    20 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmian
ach 

157 647,
17    

157 647,
17    

157 647,
17    0,00    157 647,

17    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

47 000,0
0    

47 000,0
0    

47 000,0
0    0,00    47 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

7 000,00 
   

7 000,00 
   

7 000,00 
   0,00    7 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmian
ach 

54 000,0
0    

54 000,0
0    

54 000,0
0    0,00    54 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

733 303,
43    

733 303,
43    

733 303,
43    

733 303,
43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
52 000,0

0    

-
52 000,0

0    

-
52 000,0

0    

-
52 000,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  47
90 

Wynagrodze
nia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmian
ach 

681 303,
43    

681 303,
43    

681 303,
43    

681 303,
43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

44 446,2
5    

44 446,2
5    

44 446,2
5    

44 446,2
5    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
2 000,00 

   

-
2 000,00 

   

-
2 000,00 

   

-
2 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  48
00 

Dodatkowe 
wynagrodze
nie roczne 
nauczycieli 

po 
zmian
ach 

42 446,2
5    

42 446,2
5    

42 446,2
5    

42 446,2
5    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

278 583,
27    

278 583,
27    

273 030,
64    

237 114,
64    

35 916,0
0    0,00    5 552,63

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
9 000,00 

   

-
9 000,00 

   

-
9 000,00 

   

-
9 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

9 000,00 
   

9 000,00 
   

8 000,00 
   

5 500,00
    

2 500,00
    0,00    1 000,00

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 801
06  

Inne formy 
wychowania 
przedszkoln
ego 

po 
zmian
ach 

278 583,
27    

278 583,
27    

272 030,
64    

233 614,
64    

38 416,0
0    0,00    6 552,63

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   30
20 

Wydatki 
osobowe 

przed 
zmian

5 552,63 
   

5 552,63 
   0,00    0,00    0,00    0,00    5 552,63

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



ą 
 zmniej

szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń 

po 
zmian
ach 

6 552,63 
   

6 552,63 
   0,00    0,00    0,00    0,00    6 552,63

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

23 858,3
2    

23 858,3
2    

23 858,3
2    

23 858,3
2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

5 000,00 
   

5 000,00 
   

5 000,00 
   

5 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmian
ach 

28 858,3
2    

28 858,3
2    

28 858,3
2    

28 858,3
2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

3 418,30 
   

3 418,30 
   

3 418,30 
   

3 418,30
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
20 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po 

zmian
ach 

3 918,30 
   

3 918,30 
   

3 918,30 
   

3 918,30
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   0,00    1 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  42
40 

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek 

po 
zmian
ach 

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   0,00    2 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

                      
 

Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmian
ą 

7 000,00 
   

7 000,00 
   

7 000,00 
   0,00    7 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

1 500,00 
   

1 500,00 
   

1 500,00 
   0,00    1 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmian
ach 

8 500,00 
   

8 500,00 
   

8 500,00 
   0,00    8 500,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

148 326,
01    

148 326,
01    

148 326,
01    

148 326,
01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
9 000,00 

   

-
9 000,00 

   

-
9 000,00 

   

-
9 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  47
90 

Wynagrodze
nia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmian
ach 

139 326,
01    

139 326,
01    

139 326,
01    

139 326,
01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

126 965,
85    

126 965,
85    

118 578,
39    

107 811,
82    

10 766,5
7    0,00    8 387,46

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
6 000,00 

   

-
6 000,00 

   

-
6 000,00 

   
0,00    

-
6 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

6 000,00 
   

6 000,00 
   

4 000,00 
   

4 000,00
    0,00    0,00    2 000,00

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 801
49  

Realizacja 
zadań 
wymagający
ch 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod pracy 
dla dzieci w 
przedszkola
ch, 
oddziałach 
przedszkoln
ych w 
szkołach 
podstawowy
ch i innych 
formach 
wychowania 
przedszkoln
ego 

po 
zmian
ach 

126 965,
85    

126 965,
85    

116 578,
39    

111 811,
82    

4 766,57
    0,00    10 387,4

6    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

8 387,46 
   

8 387,46 
   0,00    0,00    0,00    0,00    8 387,46

    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń zwięks

zenie 
2 000,00 

   
2 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00
    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



 po 
zmian
ach 

10 387,4
6    

10 387,4
6    0,00    0,00    0,00    0,00    10 387,4

6    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

15 205,7
5    

15 205,7
5    

15 205,7
5    

15 205,7
5    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00 
   

2 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmian
ach 

17 205,7
5    

17 205,7
5    

17 205,7
5    

17 205,7
5    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

2 178,60 
   

2 178,60 
   

2 178,60 
   

2 178,60
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
20 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po 

zmian
ach 

3 178,60 
   

3 178,60 
   

3 178,60 
   

3 178,60
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

10 766,5
7    

10 766,5
7    

10 766,5
7    0,00    10 766,5

7    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
6 000,00 

   

-
6 000,00 

   

-
6 000,00 

   
0,00    

-
6 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  42
40 

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek 

po 
zmian
ach 

4 766,57 
   

4 766,57 
   

4 766,57 
   0,00    4 766,57

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

90 427,4
7    

90 427,4
7    

90 427,4
7    

90 427,4
7    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00 
   

1 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  47
90 

Wynagrodze
nia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmian
ach 

91 427,4
7    

91 427,4
7    

91 427,4
7    

91 427,4
7    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

9 000,00 
   

9 000,00 
   

9 000,00 
   0,00    9 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

34 840,0
0    

34 840,0
0    

34 840,0
0    0,00    34 840,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 801
95  Pozostała 

działalność 

po 
zmian
ach 

43 840,0
0    

43 840,0
0    

43 840,0
0    0,00    43 840,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  43

00 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmian
ą 

9 000,00 
   

9 000,00 
   

9 000,00 
   0,00    9 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

34 840,0
0    

34 840,0
0    

34 840,0
0    0,00    34 840,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 po 
zmian
ach 

43 840,0
0    

43 840,0
0    

43 840,0
0    0,00    43 840,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

1 087 34
5,76    

1 087 34
5,76    

595 045,
76    

469 734,
55    

125 311,
21    0,00    492 300,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie -600,00    -600,00    -600,00    0,00    -

600,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 

42 396,0
0    

42 396,0
0    600,00    0,00    600,00    0,00    41 796,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

8
5
2 

  Pomoc 
społeczna 

po 
zmian
ach 

1 129 14
1,76    

1 129 14
1,76    

595 045,
76    

469 734,
55    

125 311,
21    0,00    534 096,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmian
ą 

8 000,00 
   

8 000,00 
   

8 000,00 
   0,00    8 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie -600,00    -600,00    -600,00    0,00    -

600,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

 852
05  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdział
ania 
przemocy w 
rodzinie po 

zmian
ach 

8 000,00 
   

8 000,00 
   

8 000,00 
   0,00    8 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

2 049,00 
   

2 049,00 
   

2 049,00 
   0,00    2 049,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
  43

00 
Zakup usług 
pozostałych zmniej

szenie -600,00    -600,00    -600,00    0,00    -
600,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 po 
zmian
ach 

1 449,00 
   

1 449,00 
   

1 449,00 
   0,00    1 449,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  47
00 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

po 
zmian
ach 

600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

352 000,
00    

352 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    352 000,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

41 796,0
0    

41 796,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    41 796,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 852
30  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po 
zmian
ach 

393 796,
00    

393 796,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    393 796,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

352 000,
00    

352 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    352 000,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

41 796,0
0    

41 796,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    41 796,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  31
10 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmian
ach 

393 796,
00    

393 796,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    393 796,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

56 754,0
0    

56 754,0
0    

6 054,00 
   

6 054,00
    0,00    0,00    50 700,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

21 830,0
0    

21 830,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    21 830,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

8
5
4 

  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawc
za 

po 
zmian
ach 

78 584,0
0    

78 584,0
0    

6 054,00 
   

6 054,00
    0,00    0,00    72 530,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

46 754,0
0    

46 754,0
0    

6 054,00 
   

6 054,00
    0,00    0,00    40 700,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

21 830,0
0    

21 830,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    21 830,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 854
15  

Pomoc 
materialna 
dla uczniów 
o 
charakterze 
socjalnym po 

zmian
ach 

68 584,0
0    

68 584,0
0    

6 054,00 
   

6 054,00
    0,00    0,00    62 530,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   32
40 

Stypendia 
dla uczniów 

przed 
zmian

40 700,0
0    

40 700,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    40 700,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



ą 
 zmniej

szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 

21 830,0
0    

21 830,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    21 830,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 po 
zmian
ach 

62 530,0
0    

62 530,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    62 530,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

24 838 3
70,66    

17 191 0
86,63    

14 320 9
34,23    

9 037 76
8,97    

5 283 16
5,26    

942 00
0,00    

981 188,
40    

496 96
4,00    

0,00 
   

450 00
0,00    

7 647 28
4,03    

7 647 28
4,03    

1 563 40
6,78    

0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
135 440,

00    

-
135 440,

00    

-
135 440,

00    

-
63 000,0

0    

-
72 440,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

199 066,
00    

199 066,
00    

125 940,
00    

10 000,0
0    

115 940,
00    0,00    73 126,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmian
ach 

24 901 9
96,66    

17 254 7
12,63    

14 311 4
34,23    

8 984 76
8,97    

5 326 66
5,26    

942 00
0,00    

1 054 31
4,40    

496 96
4,00    

0,00 
   

450 00
0,00    

7 647 28
4,03    

7 647 28
4,03    

1 563 40
6,78    

0,00
    0,00    

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                      
 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 D

zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

mowa w 
art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmian
ą 

967 051,
22    

967 051,
22    

967 051,
22    

14 254,4
0    

952 796,
82    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie -440,00    -440,00    -440,00    -

190,00    
-

250,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 440,00    440,00    440,00    0,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

0
1
0 

  Rolnictwo i 
łowiectwo 

po 
zmian
ach 

967 051,
22    

967 051,
22    

967 051,
22    

14 064,4
0    

952 986,
82    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

967 051,
22    

967 051,
22    

967 051,
22    

14 254,4
0    

952 796,
82    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie -440,00    -440,00    -440,00    -

190,00    
-

250,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 440,00    440,00    440,00    0,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

 010
95  Pozostała 

działalność 

po 
zmian
ach 

967 051,
22    

967 051,
22    

967 051,
22    

14 064,4
0    

952 986,
82    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

10 535,0
0    

10 535,0
0    

10 535,0
0    

10 535,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie -100,00    -100,00    -100,00    -

100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  40
10 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmian
ach 

10 435,0
0    

10 435,0
0    

10 435,0
0    

10 435,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

1 812,00 
   

1 812,00 
   

1 812,00 
   

1 812,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie -30,00    -30,00    -30,00    -30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmian
ach 

1 782,00 
   

1 782,00 
   

1 782,00 
   

1 782,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

168,00    168,00    168,00    168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie -60,00    -60,00    -60,00    -60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
20 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po 

zmian 108,00    108,00    108,00    108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



ach 
 przed 

zmian
ą 

1 954,00 
   

1 954,00 
   

1 954,00 
   0,00    1 954,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 440,00    440,00    440,00    0,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po 
zmian
ach 

2 394,00 
   

2 394,00 
   

2 394,00 
   0,00    2 394,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

2 303,39 
   

2 303,39 
   

2 303,39 
   0,00    2 303,39

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie -250,00    -250,00    -250,00    0,00    -

250,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmian
ach 

2 053,39 
   

2 053,39 
   

2 053,39 
   0,00    2 053,39

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

88 891,7
9    

88 891,7
9    

88 891,7
9    

4 425,41
    

84 466,3
8    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

7 878,00 
   

7 878,00 
   

7 878,00 
   0,00    7 878,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

8
0
1 

  Oświata i 
wychowanie 

po 
zmian
ach 

96 769,7
9    

96 769,7
9    

96 769,7
9    

4 425,41
    

92 344,3
8    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

60 203,0
0    

60 203,0
0    

60 203,0
0    

4 425,41
    

55 777,5
9    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

7 878,00 
   

7 878,00 
   

7 878,00 
   0,00    7 878,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 801
01  Szkoły 

podstawowe 

po 
zmian
ach 

68 081,0
0    

68 081,0
0    

68 081,0
0    

4 425,41
    

63 655,5
9    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmian
ą 

53 686,5
9    

53 686,5
9    

53 686,5
9    0,00    53 686,5

9    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

7 878,00 
   

7 878,00 
   

7 878,00 
   0,00    7 878,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  43
50 

Zakup 
towarów (w 
szczególnoś
ci 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po 
zmian
ach 

61 564,5
9    

61 564,5
9    

61 564,5
9    0,00    61 564,5

9    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

824 737,
20    

824 737,
20    

48 766,0
0    

23 240,0
0    

25 526,0
0    0,00    775 971,

20    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

8
5
5 

  Rodzina 
zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



 zwięks
zenie 

2 769,00 
   

2 769,00 
   

2 769,00 
   0,00    2 769,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 po 
zmian
ach 

827 506,
20    

827 506,
20    

51 535,0
0    

23 240,0
0    

28 295,0
0    0,00    775 971,

20    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

171,00    171,00    171,00    0,00    171,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 24,00    24,00    24,00    0,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

 855
03  Karta Dużej 

Rodziny 

po 
zmian
ach 

195,00    195,00    195,00    0,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

                      
 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmian
ą 

171,00    171,00    171,00    0,00    171,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 24,00    24,00    24,00    0,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po 
zmian
ach 

195,00    195,00    195,00    0,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

23 265,0
0    

23 265,0
0    

23 265,0
0    0,00    23 265,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

2 745,00 
   

2 745,00 
   

2 745,00 
   0,00    2 745,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 855
13  

Składki na 
ubezpieczen
ie zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia po 26 010,0 26 010,0 26 010,0 0,00    26 010,0 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



rodzinne 
oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

zmian
ach 

0    0    0    0           

 przed 
zmian
ą 

23 265,0
0    

23 265,0
0    

23 265,0
0    0,00    23 265,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

2 745,00 
   

2 745,00 
   

2 745,00 
   0,00    2 745,00

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  41
30 

Składki na 
ubezpieczen
ie zdrowotne 

po 
zmian
ach 

26 010,0
0    

26 010,0
0    

26 010,0
0    0,00    26 010,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmian
ą 

2 176 07
6,15    

2 176 07
6,15    

1 203 32
8,32    

120 231,
84    

1 083 09
6,48    0,00    972 747,

83    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie -440,00    -440,00    -440,00    -

190,00    
-

250,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 

11 087,0
0    

11 087,0
0    

11 087,0
0    0,00    11 087,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmian
ach 

2 186 72
3,15    

2 186 72
3,15    

1 213 97
5,32    

120 041,
84    

1 093 93
3,48    0,00    972 747,

83    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 
 
Zmiany w planie dochodów na 2024 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 

zostały dokonane następująco: 
 
- w dziale 758 -  „Różne rozliczenia” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 7 878,00 
zł w związku z otrzymaniem środków pochodzących z Funduszu Pomocy przeznaczonych na 
koszty kształcenia uczniów z Ukrainy; 
- w dziale 852 -  „Pomoc społeczna” dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 
41 796,00 zł w związku otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na realizacje programu 
„Posiłek w domu i szkole” 
- w dziale 854 -  „Edukacyjna opieka wychowawcza” dokonuje się  zwiększenia planu dochodów 
o kwotę 21 830,00 zł w związku otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na wypłaty 
stypendiów o charakterze socjalnym 
- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się: 
a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 24,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny; 
b) zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 745,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek za 
osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne oraz specjalny zasiłek dla opiekuna  
 

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 
zostały dokonane następująco: 
 
- w dziale 010 -  „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez 
przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej w kwocie 
440,00 zł; 
- w dziale 750 -  „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez 
przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej w kwocie 
2 500,00 zł; 
- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się: 
a) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  
klasyfikacji budżetowej w kwocie 132 340,00 zł 
b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 7 878,00 zł w związku z otrzymaniem środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy przeznaczonych na koszty kształcenia uczniów z Ukrainy; 
- w dziale 852 -  „Pomoc społeczna” dokonuje się: 
a) zwiększenia planu o kwotę 41 796,00 zł w związku otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej 
na realizacje programu „Posiłek w domu i szkole” 
b) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  
klasyfikacji budżetowej w kwocie 600,00 zł; 
- w dziale 854 -  „Edukacyjna opieka wychowawcza” dokonuje się  zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 21 830,00 zł w związku otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na wypłaty 
stypendiów o charakterze socjalnym; 
- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się: 
a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 24,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 745,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek za 
osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne oraz specjalny zasiłek dla opiekuna. 
 

 WÓJT 
  

Mirosław Lech 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 29/2024 
Data dokumentu 2024-09-30 
Organ wydający Wójt Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 
Identyfikator dokumentu 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1874085931 
Numer seryjny 04E523984CCF961290903735BC84E47823B50BA6 
Osoba podpisująca Mirosław Lech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.09.2024 14:39:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5156E1F5-CBA6-4ADA-BA81-82F6522C7785. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r.


		2024-09-30T12:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




